#

Fragmentum epistolae .m. Interi ad quendam lypsicum transmissae.

XII/3001

Sententia ista apud nos regnante aduersus Augustinum dolens audio. Sed cui ut ait esse pemptus
 inuict sponte sententia aut alius inuict mutare uel inuict Et in breui. De predestinatione
 uero sententia mosellani cum Erasmo antea non totus. n. Erasmianus est. Ego contra sentio
 Erasmus inuis de predestinatione scire uel scire se ostentare, quam Sophistarum. Scholae haec
 sententiam. Neq. est ut timeam casurum me nisi inuict sententiam. Non est Erasmus in hac
 re formidabilis. sicut neq. in summa sententia tota rerum Christianarum. Potentior est ueritas q. eloquentia
potius spiritus q. ingenium maior fides quam eruditio; et ut ait Paulus stultum dei sapientius est
 hominibus Cicero eloquentia saepe superata est inuict eloquentia. Iulianus eloq. hor. e. Augustino
 in summa. Victoria est penes balbunientem ueritate non apud mendacem eloquentiam. sic scriptum
 est. Ex ore infantium Et lactentium profertur ueritate. Non pro uocabo Erasmus. sed neq. pro
 nocens sententia Et uerum mox referam, in non uideatur mihi consultum ut inuict eloquentia sine
 in me instimat Memo. n. non inueniat in Lutheri fabam strapulem neq. possit gloriari
 sicut de illo gloriatur. Nihil aut omnes gratulantur multum esse galli. Quod si se commiserit
 hunc aliquid uidebit christum nec portas inferi nec potestates acus formidatam. Et occurrat
 balbunientissimus luterus eloquentissimus Erasmo cum fiducia. Ena nihil habita eius aucto
 ritate, nomine Et fanora. Ego non quid sit in hoc homine quicquid ena satana
 cogitationes non inuenimus quam expecto ut in dies magis reuelat id quod in me aliter. Hoc
 uerbosius teum ago ut habeas quo nihil pro me sollicitus sis aut timeas. nec compullis
 aliorum magnificis terreatis.